
1.

2.

lllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

KU.Jl'1P@20PH5.J

17/7/< ľćˇíf-'/'ťff/2;;-/9

5 - ,7///< z/3 173/11,1/,; 5775/

KuPNíSMLouvA

kterou dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zněnípozdejsích

předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto Smluvní struny

název:

sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní Spojení:

ID datové schránky:

zastoupený:

Jihomoravský kraj

Žerørinøvø námë5ri449/3, 601 82 Brno

70888337

CZ70888337

Komerční banka, a.s., Č. ú. 27-7491250267/0100

×2pbqzq

JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

kontaktní osoba ve věcech

smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelár reditele

telefon: +420 541 651 261

e-mail: konicek.martìn@kr-jihomoravsky.cz

kontaktní osoba ve věcech

technických: lng. Martin Kos, oddělení hospodářské sprá\/y

telefon: +420 541 658 321

e-mail: kos.martin@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen ,,kupující")

a

název/jméno/obch. firma: SKS s.r.o.

Sídlo: Brněnská 1748/21b, 678 O1 Blansko

ıčoz 43420117

DIČ: CZ43420117

zapsán v: Obchodním rejstříku Krajského soudu V Brně, oddíl C, vložka 3557

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č. ú. 351145631/0100

ID datové schránky: pwu2q78

zastoupený: lng. Lumírem Škvařilem, jednatelem

kontaktní osoba: Ing. Lumír Škvařil, jednatel

telefon:

e-mail: firma@skSb|anSko.cZ

(dále jen ,,prodávajicı”)

I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu

na dodávky S názvem „Digitalizace kamerového systému v budově Administrativního

a školícího centra Cejl", zadávané v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ZVZ”), mimo režim zákona

OZVZ, avšak při dodržení zásad podle ust. § 6 zákona O ZVZ. Jednotlivá ustanovení této

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet

708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta(IìkrfiihOmOravSkv.cZ ˇ wWw.l<r-ìihOmoravskv.cz



2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

smlouvya jejich příloh tak budou vykládána V souladu se zadávacími podmínkami předmětné 
veřejné zakázky. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v aktualizací současného 
systému analogového kamerového Systému (dále jen ,,systém CCTV”) v budově 
Administrativního a školícího centra Cejl, a to prostřednictvím výměny části analogových kamer 
za nové kamery HDCVI při zachovánícelkové funkčnosti kamerového systému. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této 
Smlouvy a že disponuje odbornými předpoklady pro řádné plnění této Smlouvy. Prodávající 

prohlašuje, že je oprávněnou osobou k poskytnutí licencí pro užití předmětu koupě (řídícího 
a obslužného softwaru). 

II. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

Předmětem koupě podle této smlouvy jsou kamery a záznamová zařízení se zpracováním 
videosignálu technologií HDCVI (hardware asoftware), jejichž bližší specifikace je 

uvedenavpříloze Č. 1 této smlouvy - technické specifikaci a příloze č. 2 této smlouvy - 
položkovém rozpočtu (dále jen „předmět koupě"). 

Prodávající se touto smlouvou rovněž zavazuje provést veškeré činnosti související s dodáním 
předmětu koupě kupujícímu, Zejména: 

a) dopravu předmětu koupě do sjednaného místa plnění, 
b) demontování části původního analogového kamerového systému a instalaci 

předmětu koupě v místě plnění, 
c) zprovoznění, předvedení a otestování funkčnosti předmětu koupě včetně systémové 

provázanosti a komunikace s ostatními zařízeními a prvky kamerového systému, 
které nebyly součástí předmětu koupě, 

d) zaškoleníobsluhy a seznámení kupujícího s údržbou předmětu koupě, 
e) předání dokumentace k předmětu koupě, 

(dále jen „činnosti související S dodáním předmětu koupě“). Cena činností souvisejících 

s dodáním předmětu koupěje zahrnuta ve sjednané kupní ceně za předmět koupě. 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě a provést veškeré činnosti 
související s dodáním předmětu koupě nejpozději do 14.12.2017. 

Prodávající sdostatečným předstihem oznámí kupujícímu, že předmět koupě je připraven 
kodevzdání adohodne sním technické podrobnosti dodávky předmětu koupě a činností 

souvisejících s dodáním předmětu koupě.



1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

Místo plnění 

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této Smlouvy je budova Administrativního 

a školícího centra Cejl na drese Cejl 530/73, 601 82 Brno. V tomto místě bude předmět koupě 

rovněž instalován. 

V. 

Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného 

předmětu koupě kupujícímu a provedením veškerých činností souvisejících S dodáním předmětu 

koupě ve lhůtě dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy. 

Kupující není povinen od prodávající předmět koupě převzít, pokud vykazuje vady nebo není 

kompletní. 

O odevzdání a převzetí předmětu koupě a O provedení činností souvisejících Sdodáním 

předmětu koupě Sepíší smluvní strany písemný protokol. Vlastnické právo k předmětu koupě 

přechází Z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu koupě kupujícím. 

VI. 

Kupní cena 

Kupní cena za předmět koupě včetně všech Součástí a příslušenstvíje Sjednána ve výši: 

I Cena bez DPH 471.926,00 Kč 
0 DPH 21 % 99.104,-46 KČ 

0 Cena včetně DPH 571.030,46 Kč 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti Související s dodáním předmětu koupě. Rozpis kupní 

ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě a činností souvisejících S dodáním předmětu 

koupě je obsažen v příloze č. Z této smlouvy - položkovém rozpočtu. 

Kupní cena je cenou nejvyse přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku 

prodávajícího. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě zvýšení Sazby DPH vztahující se na 

předmět koupě. 

Pokud po uzavření Smlouvy dojde ke změně Sazby DPH, prodávající připočítá ke sjednané kupní 

ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající Zákonné úpravě účinné 

k datu uskutečněného zdanitelného plnění.



VII. 

Platební podmínky 

Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad (faktura), který je prodávající oprávněn 
vystavit po odevzdání a převzetí celého předmětu koupě kupujícímu a po provedení veškerých 
činností souvisejících S dodáním předmětu koupě. Podkladem pro vystavení daňového dokladu 
je písemný protokol podle čl. V. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od 
jeho doručení kupujícímu. 

Za den doručení daňového dokladu se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka 

podatelny objednatele. 

Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona 
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávajícímu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným 
vrácením daňového dokladu přestává bezet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

Prodávající prohlašuje, že nemá v úmyslu neodvést daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění 
podle této smlouvy (dále jen ,,DPH”); že mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se 
dostane do postavení, kdy nebude moct DPH Zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlou\/y 
V takovém postavení nenachází; že nezkrátí DPH nebo ne\/yláká daňovou výhodu. 

VIII. 

Práva Z vadného plnění, Záruka za jakost 

Právo kupujícího Zvadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí 
na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí í později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajícího Ze Záruky tím nejsou 
dotčeny. 

Záruční doba je 36 měsíců. 

Kupujicí je oprávněn písemně uplatnit práva zvad (reklamovat) předmětu koupě. Uplatnění 
nároku na odstranění vad musí být kupujícím podáno písemně, neprodleně po jejich Zjištění. Za 
písemnou formu se V tomto případě považuje také e-mailová Zpráva. V reklamaci je kupujícı 
povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Prodávajícíje povinen vady odstranit do 
7 dnů ode dne doručení oznámení o vadách. 

Kupující má vuci prodávajícímu dále tato práva Z odpovědnosti za vady: 
a) právo na poskytnutí přiměřené slevy Z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad, 
b) právo na odstoupení od smlouvy, pokud nedostatky na předmětu koupě jsou takového 

charakteru, že Ztěžují či dokonce brání v užívání předmětu koupě, 
c) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si kupující nedostatky 

odstraní Sám nebo použije třetí osoby k jejich odstranění.



Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení oznámení 
o vadách, je kupující oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně Způsobilou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávajícído 10 dnů ode 
dne, kdy obdržel písemnou výzvu kupujícího k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na 
odstranění vad jinou odborně Způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
kupujícího požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty dle čl. IX. odst. 3 smlouvy. 

VytkI›li kupující prodávajícímu oprávněně vadu, nebezí lhůta pro uplatnění práv Zvadného 
plnění ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět koupě užívat. 

IX. 

Sankce a ukončení smlouvy 

Bude-li kupující vprodlení S úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý jednotlivý den prodlení 
až do doby zaplacení dlužné cástky. 

Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě a provést činnosti 
související S dodáním předmětu koupě, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 % ze sjednané kupní ceny bez DPH za každý Započatý den 
prodlení až do řádného odevzdání předmětu koupě a provedení veškerých činností souvisejících 
S dodáním předmětu koupě. Prodávajícíje povinen takto požadovanou Smluvní pokutu zaplatit. 

Nesplní-li prodávající vdohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 

za každý Započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávající se zavazuje takto 
požadovanou Smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu kzaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku Z prodlení včetně jejich vyčíslení. 

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé mu V příčinné souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího, k níž se Smluvní pokuta 
dle této smlou\/y váže, V plné výši. 

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová 
zpráva. 

Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti jednou smluvní 
Stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení oodstoupení druhé 
smluvnístraně. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího považují 
zejména:



I bude-li předmět koupě vykazovat vadu, která není opravitelná, 

I nebude-li kupující moct pro opětovné vyskytnutí vady po opravě či pro větší počet vad 

předmět koupě řádně užívat, 
ı prodlení prodávajícího S odevzdáním předmětu koupě nebo S provedením činností 

souvisejících s dodáním předmětu koupě delší než 7 kalendářních dnů. 

Odstoupením od této smlou\/y nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
úroků 

Z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, Zjejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat 

i po odstoupení. 

X. 

Ostatní ujednání 

Práva a povinnosti smluvních stran V této Smlouvě neupravené a Z této smlouvy 
vyplývající se 

řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích 

předpisů (dále jen „občanský zákoník”). 

Smluvní strany se dohodly na tom, že ust. § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku se 
nepoužije. To 

znamená, že Smluvní strany vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) S 
dodatkem nebo 

odchylkou. 

Práva vzniklá Ztéto smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva bez 

uznávaného elektronického podpisu. 

Prodávající přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 

v souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen. 

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 

Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným 
pouze 

toto ustanovení, pokud zjeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně souhlasí se 
zveřejněním 

smluvních podmínek obsažených vtéto smlouvě vrozsahu aza podmínek vyplývajících 

zpříslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdejsích předpisů. 

Smlouva podléhá také uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon



o registru smluv), ve Znění pozdejsıch předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na

uveřejnění Smlouvy v registru smluv podá kupující.

9. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle Zákona č. 320/2001 Sb.,

O finanční kontrole ve veřejné správě, ve Znění pozdějších předpisů.

10. Prodávající prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti

a Základní lidská práva.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -technická specifikace a příloha Č. 2 - položkový

rozpočet.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající.

13. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

14. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího Zveřejnění v registru smluv.

15. Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem Smlouvy seznámily souhlasí S ním a po přečtení

prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu

S veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojuji na konec smlouvy své podpisy.

Kupující: Prodávající:

4
V' ~

dne
M7

v Blansku dne 19. 10.2017

Jihomoravský fa“I(

Zerotínovo nám_ 3!
601 82 Brno

_13_

Jihomoravs kraj
SKS

JUDr. Roman Hei Z, Ph.D.
L „I

„ _ _ , ,„ _ , _
lng. umır varı

redıtel Krajskeho uradu Jıhomoravskeho kraje
jednatel



Příloha č. 1 kupní Smlouvy 
Technická specifikace 

Popis nabídky na rekonstrukci kamerového systému Cejl 

Technologie Zpracování videosignálu HDCVI umožňuje řešit kompletní rekonstrukci kamerového 
Systému S využitím stávajících koaxiálních kabelových rozvodů. HDCVI (High Definition Composite 
Video interface) je průmyslový průlom v kamerových systémech, který nabízí HD kvalitu obrazu 
přenášenou pomocí stávajících koaxiálních rozvodů určených pro analogové systémy. Princip 
spočívá v tom, že kamera technologie HDCVI umí aktuálně přenést obraz s vysokým rozlišením na 
záznamové Zařízení po koaxiálním kabelu, který byl dosud využíván pro analogový Systém. Není 
tedy zapotřebíjakkoli měnit Stávající kabeláž, jen se vymění stará kamera za novou a vymění se 
Záznamová zařízení, která navíc vjednom Zařízení umožňují připojeníjak HDCVI kamer, tak i 

kamer analogových (stávajících) i kamer IP s rozlišením kamery až 5Mpx a to vše je možno 
kombinovat. 

Výhody: 
- zachování Stávající kabeláže 
- přenos obrazu S vysokým rozlišením po stávajících kabelech 
- záznamové Zařízení umožňuje Současně připojení 3 technologií (HDCVI, Analog, IP) 
- možnost postupné výměny kamer 
- případné vybudování nového kamerového bodu je možno řešit už Standardní IP technologií 
- Snadný upgrade stávajícího analogového systému na HD kvalitu 
- Díky přenosu PZP, který nevyžaduje datovou kompresi, přináší vynikajícívýkon V reálném čase. 
Nenastává V obrazu zpožděníjako u IP systémů. 
- Aktuálně dostupné rozlišení HDCVI kamer 2Mpx (192OX1080), 4 Mpx a těsně před uvedením na 
trh kamery S rozlišením 4K 
- Megapixelová kvalita za velice přijatelnou cenu



iì “~7~~““~ “ Ýzzzz 7 

Příloha č.2 kupní Smlouvy 

Položkový rozpočet 

Digitalizace CCTV 
Dodávka 

No. Číslo položky Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

1 Záznamové zařízení HDCVI 
Pentabridni videorekordér síťový 16kanálový, 
videokomprese H.264+ / H.264, dual stream, OS 
Linux, záznam pro všechny BNC vstupy 
dohromady max. 1080p / 200 fps, umožňuje 
připojit 16 analogových, HDCVI, AHD, T\/I nebo IP 
kamery+ navíc 8× IP kameru max. 5 Mp×, audio 
l/O 4/1, alarm I/O 15/3, 2× SATA HDD max. 6 TB 
(bez HDD), 1 HDMI + 1 VGA, 1× RJ-45 port (1000 
Mbps), 1× USB 2.0, 1× USB 3.0, RS-485, 
inteligentnífunkce, ONVIF kompatibilní, rozměry 
1U, 375 x 285 ›‹ 55 mm, hmotnost 2,35 kg (bez 
HDD)

3 1017/4,00 Kč 30522,00 Kč

2 Záznamový SATA DISK 6000GB 
lntel|íPower, 7200 rpm, vhodný do podmínek 
24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS

6 9662,00 Kč 57972.00 Kč

3 Kompaktní kamera HDO/I 
Z Mpx (Full HD) kompaktní kamera HDCVI 
e×terie'rová, Day/Night S mechanickým IR filtrem, 
Smart IR LED dosvit 60 m, 1/2,7" CMOS, rozlišení 
1920 × 1080 px @ 25 fps, Citlivost 0,03 l× / F1.4, 0 
l× lR ON, motor zoom objektiv 2,7-12 mm/ F1.4, 
úhel záběru 99'-37', BLC, HLC, AWB, AGC, WDR, 
3DNR, OSD menu, 1× video výstup, napájení 12 V 
DC, 24 V AC, 1267 mA, pracovni teplota od ›30 °C 
do +60 °C, IP 67, rozměry 213,0 × 90,4 × 90,4 mm, 
hmotnost 0,59 kg 

18 7034,00 Kč 1Z661Z,00 Kč

4 Dome kamera HDCVI 
2 Mp× (Full HD) dome kamera HDCVI e×teriérova', 
antivandal, Day/Night S mechanickým IR filtrem, 
Smart IR LED dosvit 30 m, 1/2,7" 2,1 Megapixel 
CMOS, rozlišení 1920 × 1080 px @ 25 fps, citlivost 
0,03 Ix / F1.4 (AGC ON), 0 Ix IR ON, motor zoom 
objektiv 2,7-12 mm / F1.4, úhel záběru H: 99°- 
37“, BLC, AWB, AGC, 3DNR, WDR 120 dB, OSD 
menu, napájení 12 V DC, 800 mA, pracovní 
teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozměry 
o 122 × 89 mm, hmotnost 0,45 kg, kovové 
provedení

8 3295,00 Kč 26360,00 Kč

5 Propojovací box 18 594,00 Kč 10(-392,00 Kč

6 Gigabit Ethernet 10 port POE Smart Switch, 8× 
POE 
L2 Gigabit Etherenet PoE Smart switch je osazen 
8× 10/100/1O00BaSe›T RI-45 porty S podporou 
PoE+ (max. 30W/port, celkově max. 125W) a 

dvěma dvourychlostnimi FE/GE SFP sloty pro 
optický uplìnk, S podporou 100Mbi1Gb SFP 
lransceiverú. Switch je bez větrákú

1 5293,00 Kč 5293.00 Kč 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 

708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 p0Sta@kr-ììh0morav5kV.cz ˇ Www.l<rviihomOravSkv.cz



à zż _ :__vv_7 ,_ __

7 Gigabit Ethernet 28 port PoE Smart switch, 24× 
POE 
L2 Gigabit Etherenet POE Smart switch je 
osaZen24›‹ 10/ 100/1000Base-T RJ-45 porty S 

podporou PoE+ (max. 370W, S možností Zvýšení 
na 740W) a čtyřmi dvourychlostními FE/GE SFP 
sloty pro optický uplink, S podporou 100Mb i 1Gb 
SFP transceiverü. 

1 ks 14820,00 Kč 14820,00 Kč

8 Cisco compatible SFP transceiver with DDMI, 
1.256, 850nm, MM, 550m, Dual LC connectors, 
Temp. 0“70'C

4 519,00 Kč 2076,00 Kč

9 Výkonná PC klientská stanice bez monitoru, pro 
připojení k senıeru CC|'V, možnost připojit až 4 
monitory LCD, klávesnice, myš, pro připojení 
stávajících monitorů.

2 35Z18,00 Kč 70436,00 Kč 

10 Drobná technika materiál- konektory, 
propojovací kabely, svorkovnice

1 5840,00 KČ 5840,00 Kč 

11 Drobný instalační, Spojovací a kotvící materiál, 
tmely, apod.

1 4960,00 Kč 4960,00 Kč 

Celkem 

DPH: Základní sazba DPH 21% 

355.583,00 Kč 

74672,43 Kč 

Montáž 

No. Číslo položky Popis položky Počet

1 Instalace záznamového Zařízení, Zapojení 3 1700,00 Kč 5100,00 Kč

2 Instalace HDD pro kamerové systémy, testy, 
optimalizace

6 480,00 Kč 2880,00 Kč

3 Instalace kamery, zapojení 26 720,00 Kč 18720,00 Kč

4 Demontáž Stávající kamery 26 336,00 Kč

5 Úprava, instalace a konfigurace dohledových 
pracovišť

Z 5700,00 Kč 

8736,00 Kč 

11400,00 Kč

6 Programování systému, uživatelské nastavení 1 8910,00 Kč 8910,00 Kč

7 Provázání nových záznamů S poplachovým 
systémem, programování, oživení

1 6192,00 Kč 6192,00 Kč

8 Instalace PoE 5WlTCHE CCTV, montáž, oživení, 
nastavení

1 1125,00 Kč 1125,00 Kč

9 Instalace PoE SWITCHE CCTV, montáž, oživení, 
nastavení

1 585,00 Kč 585,00 Kč 

10 Úprava konfigurace stávajících rozvaděčů 1 10350,00 Kč 10350,00 Kč 

11 Úprava Stávající optické kabeláže, přepojení, 
proměření

1 1890,00 Kč 1890,00 Kč 

12 Montáž propojovací kabeláže včetně uložení 1 7110,00 Kč 7110,00 Kč 

13 Montáž drobného materiálu - konektory, 
propojovací kabely, svorkovnice,

1 7560,00 Kč 7560,00 Kč 

14 Demontáž stávající i původní nevyužité techniky 1 2688,00 KČ 2688,00 Kč 

15 Montáž drobného instalačního a spojovacího 
materiálu

1 3360,00 Kč 3360,00 Kč 

Celkem 

DPH: Základní sazba DPH 21% 

96.606,00 Kč 

Z0.Z87,Z6 Kč



“
v

7

Ostatní

NO. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1 Návrh technického řešenía dokumentace

skutečného provedení

1 kpl 6966,00 Kč 6966,00 Kč

2 Výchozí testy a Zkušební provoz systému CCTV 1 kpl 3000,00 Kč 3000,00 Kč

3 Příplatek za práci v mimopraccıvní době 1 kpl 3951,00 Kč 3951,00 Kč

4 Předání systému, zaškolení obsluhy a ostrahy 3 hod 400,00 KČ 1200,00 Kč

5 Vícerozpočtøvne' náklady 1 kpl 4620,00 Kč 4620,00 Kč

Celkem 19.737,00 Kč

DPH: Základnísaıba DPH 21% 4144,77 Kč

Celkem nabídka bez DPH 471.926,00 Kč

Celkem DPH 21% 99.104,46 Kč

Celkem nabídka S DPH 571.030,46 Kč


